PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26  мая  2016 г.

	№
	2/09-4

г.Торжок
О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии города Торжка с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов различного уровня, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Образовать Рабочую группу по взаимодействию территориальной избирательной комиссии города Торжка с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее – Рабочая группа), в следующем составе:

	Шмелева Юлия Васильевна
	-
	председатель  территориальной избирательной комиссии города Торжка,  руководитель Рабочей группы;

	Бурсова Татьяна Вадимовна

	член территориальной избирательной комиссии города Торжка;

	Представитель «Всероссийское общество глухих» по согласованию;

	Представитель территориального отдела социальной защиты населения г. Торжка и Торжокского района по согласованию;

	Громова Ирина Викторовна
	-
	член  территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Представитель Торжокского местного отделения  Тверской областной общественной организации «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»  по согласованию;

2. Возложить обеспечение деятельности Рабочей группы на территориальную избирательную комиссию города Торжка.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Новоторжский вестник» .

4. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Е.С.Булгакова